
 
 

UCHWAŁA NR LV/302/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich wypłacania. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/200/18 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich wypłacania, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 uchyla się ust. 9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1310


	UCHWAŁA NR LV/302/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-29T11:12:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




